

## **Anders Astrup Holding ApS**

Kronprinsensgade 74

6700 Esbjerg

CVR-nr. 33500394

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Moe Astrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anders Astrup Holding ApS  
Kronprinsensgade 74  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33500394  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Anders Moe Astrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.997 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele, som udgør 1.922 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.875)	(3.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.875)</b>	<b>(3.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.922.241	1.475.346
Andre finansielle indtægter		87.002	12.141
Andre finansielle omkostninger		(624)	(16.327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.004.744</b>	<b>1.468.160</b>
Skat af årets resultat		(8.048)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.996.696</b>	<b>1.468.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.922.241	1.475.346
Overført resultat		(125.545)	(307.186)
		<b>1.996.696</b>	<b>1.468.160</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.469.140	2.385.183
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		902.540	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>4.371.680</b>	<b>2.385.183</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.371.680</b>	<b>2.385.183</b>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.625
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		588.701	89.750
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>588.701</b>	<b>89.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343.548</b>	<b>761.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>932.249</b>	<b>853.976</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.303.929</b>	<b>3.239.159</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.623.869	1.539.912
Overført overskud eller underskud		2.390.702	1.316.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.294.571</b>	<b>3.236.159</b>
Skyldig selskabsskat		6.358	0
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.358</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.358</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.303.929</b>	<b>3.239.159</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.539.912	1.316.247	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	361.716	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.200.000)	1.200.000	0
Årets resultat	0	1.922.241	(125.545)	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.623.869</b>	<b>2.390.702</b>	<b>200.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				3.236.159
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Øvrige egenkapitalposter				361.716
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				1.996.696
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.294.571</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	845.271	0
Tilgange	0	902.540
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>845.271</b>	<b>902.540</b>
Opskrivninger primo	1.539.912	0
Andel af årets resultat	1.922.241	0
Udbytte	(1.200.000)	0
Andre reguleringer	361.716	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.623.869</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.469.140</b>	<b>902.540</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
INGENIØR'NE A/S	Esbjerg	A/S	16,7
Ejendomsselskabet af 1. september 2015 ApS	Esbjerg	ApS	20,0
